tempie liczba kart płatniczych.

 Rozwój krajowego rynku przyjazdowej oraz wyjazdowej turystyki zagranicznej;

3.8. Pozostałe informacje

3.8.1. Czas trwania Grupy Kapitałowej

Spółka dominująca Netmedia S.A. i pozostałe jednostki Grupy Kapitałowej zostały utworzone na czas nieoznaczony.

3.8.2. Stanowisko Zarządu dotyczące możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych
prognoz wyników na dany rok

Netmedia S.A. nie opublikowała prognoz na 2014 r.

NETMEDIA S.A.
 Skonsolidowany raport za I półrocze 2014 r.

 (Wszystkie kwoty prezentowane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

www.netmedia.com.pl Strona 79

3.8.3. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty

zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na dzień
przekazania raportu

Liczba akcji

przedstawiona w

poprzednim

raporcie

kwartalnym
1

Udział w liczbie
głosów na WZ

przedstawiony w

poprzednim

raporcie

kwartalnym
1

Zmiana udziału
w liczbie głosów
na WZ w okresie

15.05.2014-

1.09.2014

Liczba akcji na

dzień
przekazania

raportu
2

Udział w liczbie
głosów na WZ

na dzień
przekazania

raportu
2

Andrzej Wierzba – prezes Zarządu 4 610 000  37,94% - 4 610 000 37,94%

Netmedia S.A.
3
 0 0% 9,88 pkt% 1 200 000 9,88%

Michał Pszczoła  1 144 982 9,42% - 1 144 982 9,42%

Amplico TFI S.A. 1 383 042 11,38% (2,45 pkt%) 1 085 080 8,93%

Quercus TFI S.A. 839 695 6,91% (2,71 pkt%) 510 728 4,20%

Pozostali 4 172 281 34,34% (4,72 pkt%) 3 599 210 29,63%

Razem 12 150 000 100% - 12 150 000 100%

1
 Według uzyskanych potwierdzeń na dzień 15 maja 2014 r.

2
 Według uzyskanych potwierdzeń na dzień 1 września 2014 r.

3
 Akcje własne skupione na potrzeby umorzenia

Udział % w kapitale zakładowym Spółki ww. akcjonariuszy jest zgodny z udziałami % w liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu.

37,94%

9,88%
9,42%

8,93%

4,20%

29,63% Andrzej Wierzba

Netmedia S.A.

Michał Pszczoła

Amplico TFI S.A.

Quercus TFI S.A.

Pozostali

NETMEDIA S.A.
 Skonsolidowany raport za I półrocze 2014 r.

 (Wszystkie kwoty prezentowane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)